
UCHWAŁA NR LIV/1509/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/745/19 w sprawie przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków 
do Agencji Rozwoju Miasta Inwestycje spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. f w  związku z art. 7 ust. 1  pkt 1, 12, 15  ustawy z  dnia 
8 marca  1990  roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 2, 
art. 4 ust. 1  pkt 1, art. 9  ust. 1  i  art. 10  ust. 3  ustawy z  dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 492, poz. 712, poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XXIX/745/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do Agencji Rozwoju Miasta Inwestycje spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością wprowadza się następujące zmiany: 
1) dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1; 
2) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„W ramach zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków określonych w ust. 1, powierza się 
Spółce zadanie, polegające na przygotowaniu i realizacji we własnym imieniu przedsięwzięcia 
inwestycyjnego obejmującego budowę ,,Krakowskiego Centrum Muzykiˮ oraz zarządzaniu 
wybudowaną infrastrukturą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0EBFBE-08F5-43C5-ABBB-0901A1BFB232. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


